DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/03/2024 | Edição: 49 | Seção: 3 | Página: 6

Órgão: Ministério das Cidades/Companhia Brasileira de Trens Urbanos/Administração Central

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE:  Contrato  nº:  004-2024/DA.  PROCESSO:  PROT  452/2024.  MODALIDADE:
Inexigibilidade  de  Licitação  Nº:  01-2004/GALIC/P.  OBJETO:  O  presente  contrato  tem  por  objeto
contratação de produtos e serviços por meio de Pacote de Serviços dos correios mediante adesão ao
Termo de Condição Comerciais e Anexos, quando contratados serviços específicos, que permite a compra
de  produtos  e  utilização  dos  diversos  serviços  dos  correios  por  meio  dos  canais  de  atendimento
disponibilizados. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses. VALOR DO CONTRATO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).
CONTRATANTE: Companhia Brasileira de Trens Urbanos - CBTU. SIGNATÁRIOS: José Marques de Lima,
Diretor Presidente; e Adriana Fonseca Lins Diretora Técnica. CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios
e  Telégrafos.  SIGNATÁRIOS:  Helen  Aparecida  de  Oliveira  Cardoso  e  Fabiano  Santana  Pires  Reis,
Representantes legais. DATA DA ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2024.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.